

# **Hustedvin ApS**

**Kapelvej 46,1, 2200 København N**

**CVR-nr. 27 02 61 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenn Husted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hustedvin ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 27 02 61 92
	Stiftet: 1. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LOFNW ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vin som engroshandel.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.980 t.kr. mod 7.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.979.954</b>	<b>7.868.871</b>
3 Personaleomkostninger	-5.066.539	-5.474.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.969	-81.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>-117.554</b>	<b>2.312.942</b>
Andre finansielle indtægter	247	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-908.998	-632.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.026.305</b>	<b>1.680.626</b>
2 Skat af årets resultat	215.033	-377.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-811.272</b>	<b>1.303.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.303.462
Disponeret fra overført resultat	-811.272	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-811.272</b>	<b>1.303.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.810	106.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.810</u>	<u>106.154</u>
Deposita	178.654	91.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.654</u>	<u>91.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>219.464</u></b>	<b><u>197.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.665.122	10.014.586
Varebeholdninger i alt	<u>10.665.122</u>	<u>10.014.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.317	1.023.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.203.220	11.274.563
Udskudte skatteaktiver	152.400	6.080
Andre tilgodehavender	72.250	73.750
Periodeafgrænsningsposter	280.336	264.713
Tilgodehavender i alt	<u>17.833.523</u>	<u>12.643.033</u>
Likvide beholdninger	476.335	188.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.974.980</u></b>	<b><u>22.845.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.194.444</u></b>	<b><u>23.043.015</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	859.381	1.670.653
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>984.381</u></b>	<b><u>1.795.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	242.576	695.669
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.197.618	1.981.207
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.696.976	14.672.775
	Selskabsskat	0	383.244
	Anden gæld	4.072.893	3.514.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.210.063</u>	<u>21.247.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.210.063</u></b>	<b><u>21.247.362</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.194.444</u></b>	<b><u>23.043.015</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	367.191	492.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.303.462</u>	<u>1.303.462</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.670.653	1.795.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-811.272</u>	<u>-811.272</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>859.381</b></u>	<u><b>984.381</b></u>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	753.600	560.227
Andre finansielle omkostninger	155.398	72.089
	<b>908.998</b>	<b>632.316</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	383.244
Årets regulering af udskudt skat	-146.320	-6.080
Andre skatter	-68.713	0
	<b>-215.033</b>	<b>377.164</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.823.601	5.311.613
Pensioner	140.959	64.280
Andre omkostninger til social sikring	34.617	48.376
Personaleomkostninger i øvrigt	67.362	49.751
	<b>5.066.539</b>	<b>5.474.020</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	522.902	522.902
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>522.902</b>	<b>522.902</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-416.748	-334.839
Årets afskrivninger	-65.344	-81.909
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-482.092</b>	<b>-416.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>40.810</b>	<b>106.154</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 33.

Selskabet har til sikkerhed for eget samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 2.000.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er uopsigelig indtil 1. april 2020. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 1.213.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 43.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor selskabets udlejer på i alt t.kr. 139 samt garanti på tkr. 200 overfor SKAT.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1 2200 København N.

